



# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: pavilón CH2

Stavba: **Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)**

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 27.9.2023

Objednávateľ:  
Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
DevelopNet, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:  
Kotrlé Antonín

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 202,60</b>
---------------------	--	--	--	-----------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
DPH znížená	20,00%	<b>1 202,60</b>	<b>240,52</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>1 443,12</b>
-------------------	----------	------------	-----------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Spracovateľ</b>
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

---

<b>Objednávateľ</b>	<b>Zhotoviteľ</b>
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: pavilón CH2  
Stavba: **Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)**  
Miesto: Dátum: 27.09.2023  
Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Kotrle Antonín  
Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>1 202,60</b>	<b>1 443,12</b>
1	ZL 20	1 202,60	1 443,12

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+:  
313021X329, ACCORD)

Objekt:

**1 - ZL 20**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 27.09.2023

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DevelopNet, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

**Kotrle Antonín**

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 202,60**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 202,60	20,00%	240,52

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 443,12**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)

Objekt: **1 - ZL 20**

Miesto:  
Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave  
Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o.

Dátum: 27.09.2023  
Projektant: Kotrle Antonín  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 202,60**

HSV - Práce a dodávky HSV	786,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	786,50
M - Práce a dodávky M	416,10
21-M - Elektromontáže	416,10

# ROZPOČET

Stavba: Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329. ACCORD)

Objekt: 1 - ZL 20

Miesto:

Dátum: 27.09.2023

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Kotrle Antonín

Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 202,60**

HSV Práce a dodávky HSV 786,50

9 Ostatné konštrukcie 786,50

			Lišta hranatá z PVC, LHD 40X20 mm, KOPOS	m	60	1,01 €	60,60
			Kábel N2XH-J 3x1,5 mm2 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	70	0,95 €	66,50
			Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	80	1,56 €	124,80
			LED líniové svietidlo, opálový difúzor, prisadená montáž, min. 3500lm 4000K, IP20 (napr. OMS PLAST SI1 M OPAL LED 4150lm/840 1x38W, FIX)	ks	8	54,00 €	432,00
			Vypínač 1-pól. domový, 250V, 10A, IP20, r.1, komplet (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	3	8,00 €	24,00
			Dvozásuvka domová zapustená, 230V, 16A, IP20, clonky, nešpecifikovaná (ABB, LEGRAND, apod.)		6	13,10 €	78,60

M Práce a dodávky M 416,10

			Montáž lišty hranatá z PVC, LHD 40X20 mm, KOPOS	m	60	1,50 €	90,00
			Montáž pre Kábel N2XH-J 3x1,5 mm2 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	70	1,00 €	70,00
			Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	80	1,20 €	96,00
			Montáž pre LED líniové svietidlo, opálový difúzor, prisadená montáž, min. 3500lm 4000K, IP20 (napr. OMS PLAST SI1 M OPAL LED 4150lm/840 1x38W, FIX)	ks	8	14,50 €	116,00
			Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	3	2,30 €	6,90
			Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z		6	6,20 €	37,20